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Birim Bölüm Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Teorik anlatım, tartışma, soru-cevap.)

Amaç Dersin amacı; ekolojik sorunların nedenlerine, sonuçlarına ve bunlara karşı ulusal ve uluslararası düzeyde alınan tedbirlerin hukukî, siyasî
ve iktisadî boyutlarına ilişkin bilgi sağlamaktır.

Ders İçeriği
Bu dersin içeriğini oluşturan konular şunlardır: Ekolojik sorunların tarihî ve entelektüel kökenleri, ekolojik sorunların sınıflandırılması,
ekolojik sorunların uluslararası bir mesele hâline gelmesi, ekolojik sorunlara karşı alınan hukukî, siyasî ve iktisadî tedbirler, Türkiye'nin
ekoloji politikasının tarihi ve bugünkü durumu.

Ders Veren Prof. Dr. Sanem BERKÜN
Ders Kaynakları Ruşen Keleş ve Can Hamamcı, Çevre Politikası, İmge, Ankara, 2005., Ruşen Keleş ve Can Hamamcı, Çevre Politikası, İmge, Ankara, 2005.

Hafta Konu

1 Ekolojiye ve ekolojik sorunlara ilişkin temel kavramlar
2 Ekolojik sorunların fikrî ve maddî temelleri
3 Ekolojik sorunların sınıflandırılması
4 Ekolojik ekonomi
5 Ekolojik sorunların uluslararası boyutları
6 Ekoloji hukuku
7 Ekolojizm
8 Ara sınavlar
9 Siyasal ekoloji
10 Ekoloji politikalarının irdelenmesi
11 Ekoloji politikalarının sınıflandırılması
12 Türkiye'de ekolojik politikalar
13 Türkiye'de kıyı politikaları
14 Türkiye'de gönüllü ekolojik kuruluşlar

Program Çıktıları

1 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen ileri düzeyde kuramsal ve
uygulamalı bilgilere sahiptir.

2 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanarak, verileri yorumlayabilir ve değerlendirebilir; sorunları
tanımlayıp analiz edebilir; araştırmalara ve kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilir.

3 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilir.
4 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için bireysel olarak ve ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir.
5 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında sorumluluğu altında çalışanların bir proje çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri planlar ve yönetir.
6 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.
7 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında öğrenme gereksinimlerini belirler ve bu gereksinimlere göre öğrenme sürecini yönlendirir.
8 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında yaşamboyu öğrenmeye ilişkin olumlu bir tutum geliştirir ve sürekli gelişim için çaba gösterir.

9 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak etkin bir şekilde
aktarabilir.

10 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanındaki konularda, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek, uzman olan ve olmayan
kişilerle etkili bir şekilde paylaşabilir.

11 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ederek, yaşadığı sosyal çevre için proje ve etkinlikler düzenleyebilir ve bunları
başarıyla uygulayabilir.

12 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyi'nde İngilizce kullanarak alanındaki bilgileri takip edebilir ve meslektaşlarıyla etkili
iletişim kurabilir.

13 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı İleri Düzeyinde bilgisayar yazılımını kullanarak bilişim ve iletişim teknolojilerini
etkin bir şekilde kullanabilir.

14 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve
etik değerlere uygun bir şekilde hareket edebilir.

15 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve
güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.
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Modernliği, ekolojik sorunların fikrî arka planı olarak değerlendirir, - - - - - - - - - - - - - - -
Ekoloji ile çevre kavramları arasındaki farkı kavrar, - - - - - - - - - - - - - - -
Ekolojik düşünce ile mevcut ideolojileri ilişkilendirir, - - - - - - - - - - - - - - -
Ekolojik sorunlar karşısında sergilenen uluslararası çabalar hakkında fikir sahibi olur. - - - - - - - - - - - - - - -
Türkiye'nin ekoloji politikalarına ilişkin yasal ve örgütsel yapıyı kavrar ve bu politikaların
sonuçlarını analiz eder, - - - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/234601

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/234601
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